

Tyresö kommun  
Socialförvaltningen

## TJÄNSTESKRIVELSE

2018-03-15

1 (1)

Diarienummer

SN/2018 0012

Socialnämnden

## Förvaltningschefens rapport

### Flytten på Björkbackens vård- och omsorgsboende

Flytten på Björkbacken fortskrider enligt plan. Alla boende på Näckrosen och de flesta på Syrenen har nu flyttat in på det nya vård- och omsorgsboendet Villa Basilika, dit även samtliga boende på Ängsgården har flyttat. Den 22 mars var det officiell invigning av Villa Basilika.

I samband med flytten har demenskorttidsplatserna på Linnéan överförts till Näckrosens tidigare lokaler och därmed har antalet korttidsplatser utökats från sju till tio.

### Uppstart av Fyran

Socialförvaltningen har övertagit ett HVB-hem, tidigare Aliba Sofieberg, som har tio boendeplatser för ungdomar med permanent uppehållstillstånd och asylsökande. I och med övertagandet döps boendet om till Fyran. Övertagandet av Fyran innebär att kommunen utökar antalet platser för ensamkommande ungdomar i egen regi.

### Pågående upphandlingar

Upphandling av boende- och behandlingsplatser för vuxna med missbruks- och beroendeproblematik har påbörjats. Upphandlingen är gemensam med Nacka och Värmdö. Nuvarande avtal går ut den 31 oktober 2018.



Avtalet med Gränsvägens gruppbofastad som Nytida driver idag går ut den 31 augusti 2018. Upphandling har påbörjats och kommer att annonseras i början av april.

### **Chefsforum**

Den 7 mars samlades alla chefer på chefsforum. Ämnet som stod i fokus för dagen var tillit, som är ett av ledorden i den gemensamma ledarskapsfilosofin för Tyresö kommuns chefer.

### **Övertagande av hemsjukvården anstår**

Den 20 februari meddelade StorSthlm att överförande av ansvaret för hemsjukvården till kommunerna får anstå till följd av motstridiga uppfattningar mellan Stockholms läns landsting och ett fåtal kommuner (bl.a. Solna) om vad en skatteväxling för hemsjukvården ska baseras på. Därmed bedöms det inte finnas förutsättningar att kunna enas om ett gemensamt avtal mellan 27 parter.

### **Ny extern webbplats**

Den 6 mars lanserades kommunens nya externa webbplats, som har mindre fokus på nyheter och mer på service. Nya tyreso.se har ett nytt utseende, nya funktioner och det ska vara enklare att hitta via ett nytt sätt att navigera.



Magnus Lublin  
Förvaltningschef